1

[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	25 октября 2021 года
	№ 51-206

О передаче контрольно-счетной комиссии муниципального образования Щекинский район полномочий контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Щекино Щекинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11, ст.3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования город Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:
1. Передать контрольно-счетной комиссии муниципального образования Щекинский район полномочия контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Щекино Щекинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Заключить соглашение о передаче контрольно-счетной комиссии муниципального образования Щекинский район полномочий контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Щекино Щекинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Предоставить главе муниципального образования город Щекино Щекинского района, Савушкину Юрию Вячеславовичу, право на подписание соглашения, указанного в п. 2 настоящего решения.
4. Решение опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», разместить в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru/ регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района                             Ю.В. Савушкин
PAGE
2